

Príloha č. 1: Návrh uchádzača na plnenie kritéria na hodnotenie ponúk - cenník

Názov/obchodné meno:

**Partner s.r.o.,**

Adresa/sídlo:

**Nová Lesná 45, 059 86 Nová Lesná**

**IČO 45 450 366 DIČ 2023007547**

P.č.	Položka	Množstvo ks	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
1.	Obliečka na paplón	4200	0,60€	0,70€	2940€
2.	Obliečka na vankúš	4200	0,40€	0,50€	2100€
3.	Plachta posteľná	2000	0,50€	0,60€	1200€
4.	Plachta s gumičkou farebná	2200	0,50€	0,60€	1320€
5.	Plachta wellness (hygienické balenie)	1000	0,50€	0,60€	600€
6.	Deka	250	0,65€	0,80€	200€
7.	Obrusy (250x140 cm)	100	0,40€	0,45€	45€
8.	Obrusy (180x140 cm)	100	0,40€	0,45€	45€
9.	Cena celkom		3,95€	4,70€	8450€

Meno, priezvisko a podpis štatutárneho zástupcu: Jana Ferencíková

V Novej Lesnej Dňa 06.06.2023